quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 073/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

POSTO DE COMBUSTÍVEL 116 EIRELI CNPJ nº 04.837.210/0001-90 – OBJETO: Aquisição

de combustíveis e óleos lubrificantes para atender as demandas da frota mecanizada

pertencente a Prefeitura Municipal; Data do Termo Aditivo de Valor: 14/09/2021; Valor

Aditivado: R$ 232.165,83 (duzentos e trinta e dois mil cento e sessenta e cinco reais e oitenta

e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 14 de Setembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD639FCBA26BD8268AC40D0DB745F00E

		2021-09-29T13:13:36-0300